vsus galii

puerit pdicatu fidei p alios aplos et alios distos
 ad hoc missos Et sic p q viuete petro pdicata
 e fides xpi i vnijs mudo qz regno fidei pue
 nit ad omes ptes orbis. Petro martizato e sub
nerone post imperiu neronis destructa e ciui
tas iherosolimitana sedo ano ipery vespasianu
ut hctur i libro de iudayo bello i fine. In testam
omibz gentibz. qz d. ad hoc pdicanda e fides m
vnijs mudo ut testam xpi audiret i qz g^o
pm qd dem fuit aplos act pmo. Entis mlti tes
tes i iherlm iudca samaria et usqz ad vltimu t^{re}
et tuc qsumaco venit qz post p^o pdicatu
euam facta e qsumaco destructois ciuitates a p^o
p^o dca. Consiu aut qz alia e pdicatu euam
fuit i omibz gentibz quatu ad efficacias sic qz omz
gentes recipiet fide xpi et hoc est i qsumaco. Et
Qu i qz videris hie desebit exiliu ciuitat⁹ qz ad
ex^o mimi pmo e pphie ipleco qz hctur dan
u. vbi dicit qz destructa et templo ponet abho
cio idesolacois id e ydoln. quod noue abhoiacois
millag⁹ i vetei testamto debebat poi i templo
desolaco hoc aut ipletu qn helio adriano p^o m^o
ne sua fecit statui vbi steterat archa testamto
ut scribit i hystoria stolasica. et hoc e quod d. Qu
igit videris/ qui legit millagat qz d. qz lege p^o
na dancl illigat ea ee dram de hoc fo. Et
qd ibi point e iudeoru caperuaco et p^o d^o d^o
coru cu dicit. Tuc qz i iudca sbe fugiet ad montes
qz d. totu iudei no habitab plus i iudca qz hctur
hcty adriano iherosolima reedificauit. pceptu m^o
ne aliqz iudeus hret licet mtradi illu. Alio
aut exponit ab alijs de t^{re} quod fuit an d^o
truetes ciuitates imediatz qz fideles qz erat i q^{ro}
annonia sbe p angln ut fugeret i regnu agrup
pe vltra iordane qz rex agruppa fuit confedat⁹
romans et ideo ibi fideles saluari sbe ut scribit
i hystoria stolasica. Et qui i recto est ne d^o d^o
aliquid tolle de domo sua qz d. meli⁹ e ut saluet
vita sua qua re possessa. De aut p^o p^o
et m^o m^o i illis diebz. qz p^o p^o no p^o
bn fuge aggruante ponde nec sbe m^o m^o p^o
tua p^o m^o. Orate aut. hie incipit plu⁹ 2^o
qoz de qsumaco sbe pmo ondit t^{re} bulacois m^o
tudis. 2^o qz m^o m^o sbe de die aut et sbe
ra. 3^o exat man saluetudis. Ibi v^o g^o p^o
adhuc i duas qz pmo tagit t^{re} bulacois ficut
t^{re} ant^o xpi. et 2^o de aductu xpi ad u
druu. Ibi. Stat aut. p^o m^o i d. p^o m^o qz t^{re} bulacois
futam t^{re} ant^o xpi describit ex duobz p^o m^o
2^o molera afflictois. 2^o vehementia seductois
Ibi. Tuc si quis dixerit u. Quia p^o m^o aductu

qz pcederat tbulaco nudoz ex defertioe
 nuntius iherosolime utz ex pdat et tbulaco
 fideliu fuerunt sub antypm maroze Joco gunt
 p ad discipulos suos i quibz amonet fideles pro
 illo tpe futuros dicit orate aut ut no fiat fu
 ga via i hreme i tpe i ppeteri ex acris opactu
 tate xl sabbo i tpe i ppeteri ad fuga ex qruqz
 alia causa qz tuc no est sabbm obseruadu. i
 quo no erat licit uideri abulac vlt mille pas
 sus p sabbm igit intelligit tpe igneies ad fu
 gam mo pcedo Et subiungit ro cu dicitur em tuc
 tpe i tpe antypm tbulaco magz qualis no fut
 ab ano mundi usqz mo de pnto nec fiet de fu
 to. Et quo patet q loquit de tbulaco antyp que
 ab omnibus doctribus d magna. Et nisi breui
 ati fuissent dies illi no e mthidm qz dies sit
 breuiore tpe antypm qz mo fut qz quatas diei
 causet ex motu solis q e viformis. Et dies h
 am pro tpe antyp qz tpe illi tbulaco est bre
 uis q no durabit nisi tres anos cu dimidio ut
 fit dan xii ubi dicit q durabit p tpe et tpa
 et dimidm tpe. La huius breuitat subdit cu dicit
 no fiet salua ois caro. caro aut am pro hote
 pin q d gen vii no pmaebit sic mes a hote
 i emm qz caro e pnto e igit iste ois caro non
 fiet salua i nullo ho fiet salua si loqu cet pced
 tbulaco tpe negato n postposita huius sig ois
 fut pnt capollent vti negatie qz ois no valz
 illud pp quod subdit si pp elios breuiabit ne
 ex magz tbulaco cadat a vitate. Tuc si quis
 fut om magz tbulaco ex vehemencia seductois
 qz mlti dnt antypm veiet ad seductois pti di
 catis qz ipi fut veit xpe i lege et pphie pntif
 fut et ideo hor pdat ne fideles tuc decipiat
 dicit Tuc i tpe antypm si qe vob dant tuc
xpe hie aut illis nolite tude et qz no pho
hebit vba ad decipiedu sed etia sig qd e dif
fractio ad euadedu Joco subdit Surgat n pfeu
do xpi a pfeudo pphie p hor intelligit antypm
et dnt pphie q fut mebra eis et dabit signa
magna et prodigia qz vlt deomi pnt mltia fici
mutata qz pmittit a deo ita ut tunc idu
tur si fici pnt etia etia hor dicit qz pdesmatio licz
fit certa tunc no tollit libertate arbitrii. Ita
em ppo pdesmatio pnt dapnari falsa e m se
si opnto tunc e spu diuiso veia e sicut diffu
sus dclat p pntu. Tuc pnti vob q d ista
pnto nuc ut caueat tuc qz minz feruet ia